 Baratti&Milano Srl	SPECIFICA DI PRODOTTO	ST 01 - Rev.0 del 09/2023
	Confezione degustazione cioccolato e grappa	Emesso da Assicurazione Qualità

Denominazione	Confezione degustazione cioccolato e grappa
Marchio	Baratti&Milano
Tipo confezione	scatola
Codice articolo	4461
Codice EAN confezione	8007692044611
Codice EAN cartone	8007692944614

CIOCCOLATO EXTRA FONDENTE

Ingredienti – Pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, cacao magro, aroma naturale. Cacao: 70 % minimo. Può contenere tracce di **latte, nocciole, mandorle, soia e pistacchi**. Senza glutine

Allergeni

Possibili tracce di latte, nocciole, mandorle, soia e pistacchi

Valori nutrizionali

Valori nutrizionali medi	per 100 g
Energia	2449 kJ / 591 kcal
Grassi	45,9 g
di cui: acidi grassi saturi	27,5 g
Carboidrati	32,3 g
di cui: zuccheri	27 g
Proteine	8 g
Sale	0,006 g

Cioccolato al latte ed alle nocciole Gianduja (cacao 27% minimo)


Ingredienti: zucchero, **nocciole**, pasta di cacao, burro di cacao, **latte** intero in polvere, emulsionante lecitina di **soia**. Può contenere tracce di **mandorle e pistacchi**. Senza glutine

Allergeni

Nocciole, latte, soia e possibili tracce di mandorle e pistacchi.

Valori nutrizionali

Valori nutrizionali medi	per 100 g
Energia	2352 kJ / 565 kcal
Grassi	36,6 g
di cui: acidi grassi saturi	13,6 g
Carboidrati	49,4 g

 Baratti&Milano Srl	SPECIFICA DI PRODOTTO	ST 01 - Rev.0 del 09/2023
	Confezione degustazione cioccolato e grappa	Emesso da Assicurazione Qualità

di cui: zuccheri	46,9 g
Proteine	6,6 g
Sale	0,06 g

CIOCCOLATO EXTRA FONDENTE AMARO

Ingredienti – Pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, estratto naturale di vaniglia. Cacao: 88 % minimo.

Può contenere tracce di **latte, nocciole, mandorle, soia e pistacchi**. Senza glutine

Allergeni

Possibili tracce di latte, nocciole, mandorle, soia e pistacchi.

Valori nutrizionali medi	per 100 g
Energia	2604 kJ / 630 kcal
Grassi	53,7 g
di cui: acidi grassi saturi	32,2 g
Carboidrati	21,2 g
di cui: zuccheri	8,8 g
Proteine	9 g
Sale	0,09 g

CIOCCOLATO EXTRA FONDENTE CON SCORZE D'ARANCIA E MANDORLE


Ingredienti – Pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, scorze di arancia candite (scorze di arancia, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, destrosio, succo concentrato di limone, olio essenziale di arancia)(10%) cacao magro, **mandorle**(6%) aromi naturali. Cacao: 70 % minimo nel cioccolato extra fondente.

Può contenere tracce di **latte, nocciole, soia e pistacchi**.

Allergeni

Mandorle, possibili tracce di latte, nocciole, soia e pistacchi

Valori nutrizionali medi	per 100 g
Energia	2357 kJ / 568 kcal
Grassi	41,6 g
di cui:	

 BARATTI & MILANO Baratti&Milano Srl	SPECIFICA DI PRODOTTO	ST 01 - Rev.0 del 09/2023
	Confezione degustazione cioccolato e grappa	Emesso da Assicurazione Qualità

acidi grassi saturi	23,1 g
Carboidrati	36,1 g
di cui: zuccheri	31,3 g
Proteine	8,1 g
Sale	0,005 g

Mantenere in luogo fresco, asciutto e lontano da odori
 Temperatura min 12°C max 20°C
 Umidità relativa max 65%
 TMC 12 mesi

Dati logistici

Peso netto confezione	300g(4x 75g) + 2 bott. da 10cl
Numero confezioni per cartone	3
Numero cartoni per bancale	36
Numero strati per bancale	4